ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:           /UBND

V/v khắc phục tồn tại đối với xã

công nhận đạt chuẩn nông thôn

mới năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

 Thực hiện Công văn số 2632/SNN-NTM ngày 14/8/2023 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn “V/v báo cáo kết quả khắc phục tồn tại đối với các

xã công nhận đạt chuẩn nông thôn mới, nông thôn mới nâng cao năm 2022”.

Theo đó, ý kiến đề nghị: Đồ án quy hoạch nông thôn mới xã An Tân thời kỳ

2011-2020 đã hết thời hạn; đến nay, xã An Tân chưa triển khai lập đồ án quy hoạch

chung xây dựng xã An Tân thời kỳ 2021-2030. Đề nghị xã An Tân khẩn trương xây

dựng Đồ án quy hoạch chung của xã theo đúng quy định (theo nội dung Công văn

số 2632/SNN-NTM ngày 14/8/2023 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn).

UBND huyện đã thực hiện phê duyệt Đồ án quy hoạch chung xã An Tân

theo Quyết định số 2300/QĐ-UBND ngày 24/7/2023 của UBND huyện “V/v phê

duyệt đồ án quy hoạch chung tỷ lệ 1/5000 Đồ án: Quy hoạch chung xây dựng xã

An Tân Địa điểm: Xã An Tân, huyện An Lão, tỉnh Bình Định” (có đính kèm theo

Công văn).

Kính gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPĐP NTM tỉnh;

- Lưu:VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T14:40:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Đình Biểu<bieudd@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T16:19:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Văn Kiệt<kiettv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-16T16:29:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T16:57:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T16:57:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T16:57:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T16:58:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!